GOVERNO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA

PRAÇA JOSÉ LOBO, 10 – CENTRO – Bela Vista - GO, DE 18 de Setembro de 2009 – Retificação – PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL nº 03/2009 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – BELA VISTA/GO DE 18 DE SETEMBRO DE 2009

RETIFICAÇÃO

Eurípedes José do Carmo, prefeito de Bela Vista-GO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a
retificação do Edital nº 01/2009, de 18 de Setembro 2009, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados
os demais itens e subitem do edital supracitado.

1. Alterar o item 4.1.3 do Edital nº 01/2009 do Concurso Público 01/2009, que passa a ter a
seguinte redação:

4.1.3 As provas objetivas ocorrerão no Município de Bela Vista-GO, com data prevista para o dia 22/11/2009, em
locais que serão divulgados oportunamente no mural da Prefeitura Municipal de Bela Vista-GO, nos locais de
inscrição presencial e na internet, no site: www.quadrix.org.br.

2. Alterar o item 4.2.7 do Edital nº 01/2009 do Concurso Público 01/2009, que passa a ter a

seguinte redação:

4.2.7 A prova prático-profissional ocorrerá no Município de Bela Vista-GO, com data prevista para o dia 06/12/2009,
em locais que serão divulgados oportunamente no mural da Prefeitura Municipal de Bela Vista-GO, nos locais de
inscrição presencial e na internet, no site: www.quadrix.org.br.

3. Alterar o item 3.12 do Edital nº 01/2009 do Concurso Público 01/2009, que passa a ter a
seguinte redação:

3.12 O comprovante de inscrição estará disponível no site: www.quadrix.org.br, a partir de 16 de novembro de 2009,
sendo de responsabilidade exclusiva do candidato a obtenção desse documento.

Bela Vista-GO, 04 de Novembro de 2009.

Eurípedes José do Carmo
Prefeito de Bela Vista-GO

     Realização: